01/22022

02/12/2022

02/12/2022

02/12//2022

04/12/2022

04/12/2022

05/12/2022

Hora

12.00h

10.00h

11.00h

13.00h

12.00h

19.00h

9.00h

Lugar

BAZA

Patronato Provincial de
Turismo

Patronato Provincial de
Turismo

HOSPITAL REAL

PADUL

PINOS PUENTE

Sede Diputacion
Provincial de Granad

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO
DICIEMBRE 2022

Asistencia a la entrega de reconocimientos a las empresas
colaboradoras del Geoparque (Ecoturismo)

Reunioén con Artesplendore

Reunion Asociaciéon Granada Rural Sur

Asistencia al homenaje al Teniente General del MADOC

Asistencia a la Feria Agroalimentaria y de Turismo de Padul

Asistencia a representacion teatral

Reunion sobre colaboracion proyecto cultural

Asistentes/
Intervinientes

Diputado Turismo/Diputada
Desarrollo/Alcalde Baza/
representantes Asoc.
Ecoturismo

Diputado Turismo / Director
Patronato / Direvtor Comercial

Diputado Turismo/Presidente
Asociacion

Diputado
Turismo/Autoridades e
invitados al acto

Diputado Turismo /Alcalde y
demas invitados

Diputada Cultura/Diputado
Turismo /Alcalde y publico

Diputado Turismo /Diputada
Cultura/Antonio Gutiérrez

Organiza/Convoca

Mas informacion

DIPUTACION GRANADA

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

MADOC

Ayuntamiento de Padul

Ayuntamiento de Pinos
Puente

DIPUTACION GRANADA
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05/12/2022

05/12/2022

07/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

Hora

11.00h

17.30h

9.30h

9.00h

11.00h

9.30h

12.00H

Lugar

Sede Diputacion
Provincial de Granad

VIDEOCONFERENCIA

Sede Diputacion
Provincial de Granad

Patronato Provincial de
Turismo

Patronato Provincial de
Turismo

Diputacion Provincial de
Granada

Camara de Comercio
Granada

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO

DICIEMBRE 2022

Pleno Extraordinario

Reunidn de Coordinacion

Junta de Gobierno

Reunion de coordinacidn técnica

Reunién empresa comunicacion

Junta de Gobierno

Reunion Asociacion Granada Turismo

Organiza/Convoca

Asistentes/

o Mas informacion
Intervinientes

Miembros de la Corporacién DIPUTACION
Provincial GRANADA

Miembros del equipo de

gobierno DIPUTACION GRANADA

DIPUTACION GRANADA

Miembros de la Junta

Patronato Provincial de

Diputado / Director /Técni
iputado / Director /Técnicos Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Diputado Turismo/Director Turismo de Granada
empresa

DIPUTACION GRANADA
Miembros de la Junta

Granada Convention Bureau
Alcalde/ Diputado/ Presidente

Federacion Hosteleria y demas
socios
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AGENDA DIPUTADO DE TURISMO

DICIEMBRE 2022
Asistentes/ Organiza/Convoca - -
Hora Lugar . Mas informacion
Intervinientes
13/12/2022 17.30 VIDEOCONFERENCIA Reunidn de cooordinacién Miembros equipo de gobierno DIPUTACION GRANADA
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15/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

18/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

20/12/2022

Hora

10.00h

9.30h

13.00h

12.00

9.00h

11.00h

13.30h

9.30h

Lugar

VIDEOCONFERENCIA

Camara de Comercio
Granada

VIDEOCONFERENCIA

Patronato Provincial de
Turismo

Diputacion Provincial de
Granada

Patronato Provincial de
Turismo

Camara de Comercio
Granada

SEVILLA

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO

DICIEMBRE 2022

Consejo de Administracion y Junta Ordinaria de MOTRILPORT

Asistencia a la presentacién del Plan Estratégico de Sierra

Reunion coordinacion SUMMIT

Asistencia al pregén de Navidad de la Asociacion Amigos del
Belén de Granada

Asistencia a Comision Informativa

Reunioén coordinacion técnica

Asistencia a la copa de Navidad ofrecida por la CaAmara de
Comercio de Granada

Asistencia a la reunion de la Fundacion del Legado Andalusi

Nevada

Asistentes/
Intervinientes

Dipputado Turismo /Autoridad
Portuaria y demas miembros

del consejo

Diputado Turismo/ Delegado
Turismo/ Director CETURSA 'y

demas invitados

Diputado Turismo / Director/
Federacion Hpsteleria7turismo

Andaluz

de la Asociacién y publico

Miembros de la comision

Diputado Turismo / Director

/Técnicos

Diputado Turismo y demas
invitados

Miembros de la Fundacién

Organiza/Convoca

MOTRILPORT

CETURSA

CEAV

Diputado Turismo /Miembros Asociacion Amigos del Belén

de Granada

DIPUTACION GRANADA

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Camara de comercio de
Granada

Fundacion Legado Andalusi

Mas informacion
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21/12/2022

21/12/2022

22/12/2022

27/12/2022

29/1272022

Hora

10.30h

12.00h

10.00h

10.00h

9.30h

Lugar

Patronato Provincial de
Turismo

FERMASA

Diputacién Provincial de
Granada

Patronato Provincial de
Turismo

Diputacion Provincial de
Granada

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO
DICIEMBRE 2022

Reunién empresa de disefio y moda

Asistencia a la inauguracién de JUVEANDALUS

Pleno Ordinario de Diputacion

Reunidn de coordinacion técnica

Junta de Gobierno

Asistentes/
Intervinientes

Diputado Turismo /
Disefiadora

Diputado Turismo/ Alcaldesa
Armilla7 director FERMASA y
demas invitados

Miembros de la Corporacién
Provincial

Diputado Turismo/ Director/
Técnicos

Miembros de la Junta

Organiza/Convoca

Mas informacion

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

FERMASA

DIPUTACION GRANADA

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

DIPUTACION GRANADA
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